
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                       МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                          ЙУКЪАРДЕШАРАН 

УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                ХЬУКМАТ 

«ДАРБАНХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ                                    «ДАРБАНХЕРА ЙУККЪЕРА 

ШКОЛА»                                                                              ИШКОЛ» 

 

366903, Чеченская Республика с. Дарбанхи, ул. Школьная 3 А 

 Е-mail:  darbsosh@mail.ru тел./8(928) 000-04-92 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 30.08.2023 г.  № 123/1   

 

 

О создании наставнических пар 

На основании письма Министерства Просвещения РФ от 20.01.2020 г.  

№ МР-42/02, в соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Чеченской Республики от 09.10.2020 г. № 1084-п, приказом МУ «Управление 

образования Гудермесского муниципального района»  «О создании 

муниципального центра наставничества» от 30.10.2020 г. № 151/1 (далее – 

Целевая модель наставничества), в целях исполнения плана (дорожной карты) 

развития наставничества в МБОУ «Дарбанхинская СШ»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно 

приложению. 

2. Куратору наставнических пар – заместителю директора по УВР 

Эльбуздукаевой Г.И.:   

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;   

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;   

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о 

реализации цикла наставнической работы.   

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

  

 

 

 

Директор:      Р-Б.В. Контаев

mailto:darbsosh@mail.ru


  

Приложение  

к приказу МБОУ «Дарбанхинская СШ»   

№ 123/1 от 30.08.2023 г.  

  

Куратор проекта «Целевая модель наставничества» 

п/п ФИО куратора Наименование ОУ Должность Адрес 

электронной 

почты 

Контактный 

телефон 

1. Эльбуздукаева 

Гайна Исаевна 

МБОУ 

«Дарбанхинская 

СШ» 

Зам. 

директора по 

УВР 

gaina197706@gmail.com 8(928) 019 72 67 

 

База наставников МБОУ «Дарбанхинская СШ» 

№ 

п/п 

ФИО 

наставника 

Контактные данные 

(телефон и эл.почта) 

Срок реализации 

комплекса мероприятий 

(дд.мм.гг- дд.мм.гг.) 

ФИО наставляемых Форма 

наставничества 

1. Казимова Джамиля 

Аликовна 

8 928 892 15 00 
kazimova_191@mail.ru 

с  01.09.2023г. по 

01.09.2026г. 

Кайсарова Хеда 

Эрзуевна 

Учитель-учитель 

2. Хакимова Джамиля 

Салаудиновна 

8 922 456 20 59 
dzhamilya.khakimova.74@b
k.ru 

с  01.09.2023г. по 

01.09.2026г. 

Контаева Амина 

Адамовна 

Учитель-учитель 

3. Терикбаева Асият 

Сайдсалимовна 

8 964 063 32 01 
terikbaevaasiat@gmail.com 

с  01.09.2023г. по 

01.09.2026г. 

Магашева Йисита 

Ибрагимовна 

Учитель-учитель 

 



 

База наставляемых МБОУ «Дарбанхинская СШ» 

№ 

п/п 

ФИО 

наставляемого 

Контактные данные 

(телефон) 

Срок реализации 

комплекса мероприятий 

(дд.мм.гг- дд.мм.гг.) 

ФИО наставника Форма 

наставничества 

1. Кайсарова Хеда 

Эрзуевна 

8 995 952 39 84 

kaisarovaheda@gmail.c

om 

с  01.09.2023г. по 

01.09.2026г. 

Казимова Джамиля 

Аликовна 

Учитель-учитель 

2. Контаева Амина 

Адамовна 

8 988 902 94 80 

kontaevaamina@gmail.c

om 

с  01.09.2023г. по 

01.09.2026г. 

Хакимова Джамиля 

Салаудиновна 

Учитель-учитель 

3 Магашева Йисита 

Ибрагимовна 

8 962 203 58 54 

lindamagasheva@icloud

.com 

с  01.09.2023г. по 

01.09.2026г. 

Терикбаева Асият 

Сайдсалимовна 

Учитель-учитель 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kaisarovaheda@gmail.com
mailto:kaisarovaheda@gmail.com
mailto:kontaevaamina@gmail.com
mailto:kontaevaamina@gmail.com
mailto:lindamagasheva@icloud.com
mailto:lindamagasheva@icloud.com

		2023-11-17T11:14:02+0300
	Контаев Руслан-Бек Вахидович




